宮崎第一高等学校

学校長  一丸 謙蔵 殿

志願内容変更願い

下記のとおり、志願内容の変更をお願いしたく、申請いたします。

【変更内容】 変更する項目のみ記入してください

                     令和  年  月  日

中学校名

担 任 名

志願者名

受験番号

保護者名                     印

※ご記入後は、所属する中学校の担任へ提出をお願いいたします

項 目 変更前 変更後

出願区分

第 1志望学科

第 2志望学科

第 3志望学科

受験地

その他